COMUNICADO Nº 01: PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO ELEITORAL DO

CONDIR/CAMPUS BELÉM.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONDIR/ CAMPUS BELÉM, DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria nº 419/2020 de 09 de Outubro de 2020, comunica que em razão de problemas

técnicos, o prazo para inscrição no processo eleitoral, para a escolha de representantes

docentes, técnicos administrativos e discentes, para o Conselho Diretor do Campus Belém –

CONDIR/Campus Belém, deste IFPA, foi prorrogado até o dia 11 de Novembro do corrente ano,

quarta-feira, às 18:00H.

     Belém, 09 de novembro de 2020

                                                                     ____________________________

                                                                     Carlos Mariani Duarte Lameira
                                                                     Presidente da Comissão Eleitoral
                                                                     Portaria nº 419/2020-Gab.Dir.Geral

		2020-11-09T15:09:15-0300
	Carlos Mariani Duarte Lameira